ERGOTEP, družstvo invalidů
Zábořská 93, Záboří
539 44 Proseč
IČ: 25997815
DIČ: CZ25997815


                                                                                                                  V Mělníku dne 23. ledna 2023

Objednáváme u Vás:

Toaletní papír JUMBO extra 20 cm, 6 ks	20 ks (629 Kč/1 ks)		12 580,00 Kč
Utěrky MIDI, středový odvin, celulóza 6 ks   40 ks (749 Kč/1 ks)		29 960,00 Kč
Tork mýdlo pěnové				18 ks (289 Kč/1 ks)		  5 202,00 Kč
Bistrol 500 ml na podlahy			40 ks (88,40 Kč/1 ks)		  3 536,00 Kč
Krezosan 950 ml				60 ks (42,00 Kč/1 ks)		  2 520,00 Kč
Jar 900 ml					40 ks (77,00 Kč/1 ks)		  3 080,00 Kč					

[bookmark: _GoBack]Celkem cena bez DPH:							60 358,00 Kč

Prosíme fakturovat s náhradním plněním.

Za ZŠ Jungmannovy sady Mělník, p.o.                   Nedvědová Václava, ekonomka školy		

